

Melgaard & Partners ApS
Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 61 54 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melgaard & Partners ApS
Gammel Høveltevej 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 61 54 68
Stiftet: 5. juni 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Claus Melgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere konsulentytelser, primært med fokus på ledelses- og udviklingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253.997 kr. mod 885.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.623.003 kr. mod 227.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.253.997	885.222
1 Personaleomkostninger	-592.512	-577.189
Driftsresultat	1.661.485	308.033
Andre finansielle indtægter	621.177	169.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.883	-154.814
Resultat før skat	2.212.779	322.608
3 Skat af årets resultat	-589.776	-94.776
Årets resultat	1.623.003	227.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.123.003	227.832
Disponeret i alt	1.623.003	227.832

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	270.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	745
Periodeafgrænsningsposter	1.750	1.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.750</u>	<u>2.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.623.468	3.006.487
Værdipapirer i alt	<u>4.623.468</u>	<u>3.006.487</u>
Likvide beholdninger	2.195.962	1.723.645
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.821.180</u>	<u>4.732.627</u>
Aktiver i alt	<u>7.091.180</u>	<u>4.852.627</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.017.709	3.894.706
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.642.709</u>	<u>4.019.706</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	<u>580.307</u>	<u>92.376</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.307</u>	<u>92.376</u>
	Gæld til pengeinstitutter	660	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.888	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.283	136.582
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	0
	Selskabsskat	92.376	186.742
	Anden gæld	<u>474.957</u>	<u>404.721</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.164</u>	<u>740.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.471</u>	<u>832.921</u>
	Passiver i alt	<u>7.091.180</u>	<u>4.852.627</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.666.874	200.000	3.991.874
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>227.832</u>	<u>0</u>	<u>227.832</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.894.706	0	4.019.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.123.003</u>	<u>500.000</u>	<u>1.623.003</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.017.709</u>	<u>500.000</u>	<u>5.642.709</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.105	576.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>407</u>	<u>284</u>
	<u>592.512</u>	<u>577.189</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.981	3.526
Andre finansielle omkostninger	<u>66.902</u>	<u>151.288</u>
	<u>69.883</u>	<u>154.814</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>589.776</u>	<u>94.776</u>
	<u>589.776</u>	<u>94.776</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>30/9 2020</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	580.307	92.376
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>580.307</u>	<u>92.376</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CME Holding ApS, CVR-nr. 30602986, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 563 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.